«КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРЛЫГАНСКОЕ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2016 года № 43
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территорий

         В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, и статьей 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 года № 137-ФЗ, на основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий, представленную ООО «ГеоПлан», администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельных участков на кадастровом плане в целях образования земельных участков путем разделения земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения.

2. В соответствии с утвержденным настоящим постановлением схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в целях разделения земельного участка с кадастровым номером 12:11:0000000:13, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район на земельные участки:

- земельный участок 12:11:0000000:13:ЗУ1, общей площадью 51 846 027 квадратных метров, разрешенное использование - сельскохозяйственное использование;

- земельный участок 12:11:0000000:13:ЗУ2, общей площадью 2 380 787 квадратных метров, разрешенное использование - сельскохозяйственное использование;

- земельный участок 12:11:0000000:13:ЗУ3, общей площадью 1 584 357 квадратных метров, разрешенное использование - сельскохозяйственное использование;

- земельный участок 12:11:0000000:13:ЗУ4, общей площадью 1 001 446 квадратных метров, разрешенное использование - сельскохозяйственное использование;

- земельный участок 12:11:0000000:13:ЗУ5, общей площадью 500 118 квадратных метров, разрешенное использование - сельскохозяйственное использование;

- земельный участок 12:11:0000000:13:ЗУ6, общей площадью 12 933 квадратных метров, разрешенное использование - сельскохозяйственное использование;

- земельный участок 12:11:0000000:13:ЗУ7, общей площадью 36 980 квадратных метров, разрешенное использование - сельскохозяйственное использование;

- земельный участок 12:11:0000000:13:ЗУ8, общей площадью 18 017 квадратных метров, разрешенное использование - сельскохозяйственное использование;

- земельный участок 12:11:0000000:13:ЗУ9, общей площадью 46 396 квадратных метров, разрешенное использование - сельскохозяйственное использование;

- земельный участок 12:11:0000000:13:ЗУ10, бщей площадью 386 206 квадратных метров, разрешенное использование - сельскохозяйственное использование;

- земельный участок 12:11:0000000:13:ЗУ11, общей площадью 122 425 квадратных метров, разрешенное использование - сельскохозяйственное использование;

- земельный участок 12:11:0000000:13:ЗУ12, общей площадью 85 862 квадратных метров, разрешенное использование - сельскохозяйственное использование;

- земельный участок 12:11:0000000:13:ЗУ13, общей площадью 88 730 квадратных метров, разрешенное использование - сельскохозяйственное использование;

- земельный участок 12:11:0000000:13:ЗУ14, общей площадью 11 047 квадратных метров, разрешенное использование - сельскохозяйственное использование;

- земельный участок 12:11:0000000:13:ЗУ15, общей площадью 626 606 квадратных метров, разрешенное использование - сельскохозяйственное использование;

- земельный участок 12:11:0000000:13:ЗУ16, общей площадью 500 000 квадратных метров, разрешенное использование - сельскохозяйственное использование;
- земельный участок 12:11:0000000:13:ЗУ17, общей площадью 500 000 квадратных метров, разрешенное использование - сельскохозяйственное использование.

3. Направить в срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия настоящего постановления с приложением схемы расположения земельного участка в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования
«Карлыганское сельское поселение»                                      Б.В.Иванов